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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21507022D

2. Emri i subjektit Savas Ünal

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/03/2012

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport prodhim tregti me shumice dhe pakice , 
dhenie me qera,leasing,dhe te gjitha produktet e fushes se 
printerave (bojrave) ,IT. telekomunikacionit,sisteme te 
integruara,te sigurise,alarmit,sherbime interneti si 
webhosting,domain,email,data 
transmitting,WAL,LAN.Riparime dhe mirembatje te 
fotokopjeve dhe printerave.Tregti me shumice dhe pakice 
kompjutera,pajisje kompjuterike,elektronike,artikujve 
kancelarike,materiale 
pastrimi,duroalumini,reklama,banera,pije alkolike  
etj.sherbime postare shitje biletash avioni anije 
autobusi.Pajisje eektronike hardweri TIK.lyerje te te gjitha 
llojeve.Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime turistike 
etj.Blerje artikuj sportiv dhe gjimnastikor dhe pajisje 
ushtrimesh.Blerje dhe shitje te materialeve elektronikedhe 
teknologjike.Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. 
Tregtim, import-eksport te pijeve alkolike, mallrave  
ushqimore.  Sherbime  portuale,  riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha Ilojeve. Sherbime 
portare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh karroatrec. furnizim me uje 
si dhe pastrim i mbeturinave ne zonant portuale dhe te 
mejteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim.Prodhim 
bujqesor, blegtoral dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, 
peine dekui alive, peme te ndryshme pyjore, si dhe pesticide. 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe  udhetaresh.  
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Barna  dhe  materiale  mjekim  kite  dhe reagente te 
ndryshme. Perpunum i mbetjeve spitalore, blerje ene guzhine 
dhe pajisje te tjera. Sherbime dhe pastrime fasadash. Pastrimi 
i ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. 
Blerje dhe shitje te materialeve elektronike dhe teknologjike 
dhe karburanteve. Tregti me pakice te artikujve 
higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe 
artikuj te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te 
perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. 
Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. 
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. 
Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim ii kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve  te  ujit,  etj.  
Tregtim,  kolaudim  dhe  rimbushje  i mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari  etj.  Pajisje  
elektronike  hardweri  TIK.  Perpunim druri, duralumini, 
metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, Ilak dhe 
solucione te ndryshme. Blerje artikuj sportive dhe  
gjimnastikore.  Tregtim  me  pakice  dhe  shumice  te 
gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim, tregtim, montim, eksport rekiamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te 
perdorura   dhe   pjese   kembimi.   Tregti   libri,   kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 
punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. 
Tregtim, importeksport te pijeve alkolike, malirave 
ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te 
mjeteve  portuale.  Lyerje  te  te  gjitha  IlojevShoqeria do te 
kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme si dhe cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga 
Gjergj Legisi, Pll. Nr.2, Shk. Nr.3,  Z.kadastrale Nr.8310, 
Nr.pasurie 10/349-N2/1 1013

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ESA
E-Mail: savas@esa.al  
Telefon: 0686068063  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-705801-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502323-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati Aviac, Shkalla nr.3, Kati I - 
re, Apartamenti nr.18, Zona Kadastrale nr.8270, Nr.pasurie 2/216+3-18/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, Pallati 1, Shkalla 5, Ap.26, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597003-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792086-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850448-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83280B8-0E72-46F5-A5B9-5F3897BDD29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCF3F71-36DD-4055-81BD-4BE4FA9AD5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3D731D-1D0A-42B0-ADE6-5D134482205C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4718FC01-A6D6-4F7F-B29D-8F9D1C16AEAB


4

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205490-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, Pallati ne z.kadastrale nr.8310, 
nr.pasurie 9/556ND-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati Aviac, Shkalla nr.3, Kati I - re, 
Apartamenti nr.18, Zona Kadastrale nr.8270, Nr.pasurie 2/216+3-18/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394127-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512235-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ESA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Godine dy kateshe ne z.kadastrale 
nr.8310, nr.pasurie 10/257;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885273-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09274DDF-C6F4-4FEA-AA25-6D4A9F06A7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5365EA-D46C-4979-9B43-91422EF173D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A54AE0-E743-4477-9A93-A60DCBA5A000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581AACF2-1AF1-41A5-8E8A-357959C3F798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E21759-C31B-485E-A805-ECF06297FB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448A82B3-28C7-4D00-8693-9F97F0406F24


5

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171291-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("savas@esa.al")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve kompjuterike, elektronike, import - eksporti i 
tyre.")          u be            ("lmport-eksport, prodhimi, tregti me shumice dhe 
pakice,dhenie me qera, leasing, e te gjitha produktet te fushave te printerave 
(bojrave), IT-se dhe telekomunikacionit,sisteme te integruara, te sigurise, alarmit, 
sherbimet e internetit si webhosting, domain,e-mail, data transmitting, WAL, LAN. 
Tregeti me shumice dhe pakice kompjuterash dhe pajisjesh kompjuterike dhe 
elektronike. Administrim,menaxhim dhe sherbim printimi. Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve kancelarike dhe pajisje zyrash. Organizim eventesh, tregtim me 
pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. 
Prodhim dhe tregtim te veshjeve popullore si dhe atyre artistike. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim 
makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, 
fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkolike, mallrave ushqimore. 
Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha 
Ilojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh karroatrec. furnizim me uje si dhe pastrim i 
mbeturinave ne zonant portuale dhe te mejteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim 
urban. Prodhim bujqesor, blegtoral dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje 
pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peine dekui alive, peme te ndryshme 
pyjore, si dhe pesticide. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekim kite dhe reagente te ndryshme. Perpunum i mbetjeve spitalore, blerje ene 
guzhine dhe pajisje te tjera. Sherbime dhe pastrime fasadash. Pastrimi i ujrave te 
bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Blerje dhe shitje te materialeve 
elektronike dhe teknologjike dhe karburanteve. Tregti me pakice te artikujve 
higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te ndryshem. 
Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, 
dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe 
fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. 
Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve 
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve 
historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene 
kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim ii kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2E3664-2D35-486E-BE94-212DE459393B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E901A379-0962-4F2E-9932-E634EAE0B4EB
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pastrimi i puseve te ujit, etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe 
tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj. 
Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. 
Tregti dhe sherbime me bojra, Ilak dhe solucione te ndryshme. Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport 
rekiamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te 
perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, 
punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj. Tregtim, importeksport te pijeve alkolike, malirave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha Ilojeve. 
Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. 
Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave 
ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, 
kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te ndryshme pyjore. 
Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Transport malirash dhe udhetaresh. 
Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi I mbetjeve 
spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore detare e tokesore, 
rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si udhetime 
turistike brenda dhe jashte vendi .Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, turne 
dhe pushime. Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te 
agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, 
mikrobuze, autobuze tj. Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per 
trasferimin e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj 
promocional.Agjensi Imobihihiare. Automjete me qera. Phlaka dhe pajisje 
hidraulike, hidrosanitare e termosanita re. Mall ra industrial te lendeve te para e 
materialve te mdertimit si dhe makineni ndertimi e pjese kembimi per to. Servise per 
automjete te hhojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbuhhim dhe shitje skrapi. 
Agjensi doganore. Transport malirash brenda dhe jashte vendit. Autoshkohhe. 
Sherbime Interneti. Materiale per punime serigrafie, grafike, skuipture dhe 
picture.Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si dhe cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe nuk eshte I ndahuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276944-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618584FB-0F53-4246-8D91-41D95E9140DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7CDE5C-5F69-4267-A49F-D28946E30630
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Vendim Bilanci 2018.pdf
Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527807-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("lmport-eksport, prodhimi, tregti me shumice dhe pakice,dhenie me 
qera, leasing, e te gjitha produktet te fushave te printerave (bojrave), IT-se dhe 
telekomunikacionit,sisteme te integruara, te sigurise, alarmit, sherbimet e internetit si 
webhosting, domain,e-mail, data transmitting, WAL, LAN. Tregeti me shumice dhe pakice 
kompjuterash dhe pajisjesh kompjuterike dhe elektronike. Administrim,menaxhim dhe 
sherbim printimi. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve kancelarike dhe pajisje zyrash. 
Organizim eventesh, tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim dhe tregtim te veshjeve popullore si dhe atyre 
artistike. Prodhim, tregtim, montim, eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe 
mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, 
materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, 
punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkolike, mallrave 
ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te 
gjitha Ilojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh karroatrec. furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave 
ne zonant portuale dhe te mejteve detare. Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Prodhim 
bujqesor, blegtoral dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje 
pemesh, dru frutore, peine dekui alive, peme te ndryshme pyjore, si dhe pesticide. Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport 
mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekim kite dhe reagente te ndryshme. 
Perpunum i mbetjeve spitalore, blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. Sherbime dhe 
pastrime fasadash. Pastrimi i ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. 
Blerje dhe shitje te materialeve elektronike dhe teknologjike dhe karburanteve. Tregti me 
pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te 
ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, 
lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material pastrimi. Materiale didaktike mesimore, 
axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i 
solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te motogjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim ii kanaleve te 
ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit, etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te 
ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, 
polici, kulinari etj. Pajisje elektronike hardweri TIK. Perpunim druri, duralumini, metali, 
plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, Ilak dhe solucione te ndryshme. Blerje artikuj 
sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, 
produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim, eksport rekiamash, 
materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CCDD5F-CEDA-4266-82FA-D8F101D62BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E817C352-6D5F-4BBB-9F28-094C708D399B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E368AC7-A2CC-46FC-87D3-59B0FF715A01
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punime druri dhe plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, importeksport te 
pijeve alkolike, malirave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha Ilojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekoratike, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Transport malirash dhe 
udhetaresh. Barna dhe materiale mjekiesore dhe reagent te ndryshem. Perpunimi I 
mbetjeve spitalore. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime ajrore detare e tokesore, 
rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime ne fushen e Turizmit si udhetime turistike 
brenda dhe jashte vendi .Organizimi i udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. 
Agjensi per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te agjensive te 
sigurimeve.Sherbim transporti brenda dhe jashte vendit, taksi, mikrobuze, autobuze tj. 
Transport nderkombetare udhetaresh, agjent per trasferimin e parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti jo-banke, Tregtim atrikuj promocional.Agjensi Imobihihiare. 
Automjete me qera. Phlaka dhe pajisje hidraulike, hidrosanitare e termosanita re. Mall ra 
industrial te lendeve te para e materialve te mdertimit si dhe makineni ndertimi e pjese 
kembimi per to. Servise per automjete te hhojeve dhe tonazheve te ndryshme. Grumbuhhim 
dhe shitje skrapi. Agjensi doganore. Transport malirash brenda dhe jashte vendit. 
Autoshkohhe. Sherbime Interneti. Materiale per punime serigrafie, grafike, skuipture dhe 
picture.Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme, si dhe cdo aktivitet tjeter 
tregtar qe nuk eshte I ndahuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.")          u be            
("Import-eksport prodhim tregti me shumice dhe pakice , dhenie me qera,leasing,dhe 
te gjitha produktet e fushes se printerave (bojrave) ,IT. telekomunikacionit,sisteme te 
integruara,te sigurise,alarmit,sherbime interneti si webhosting,domain,email,data 
transmitting,WAL,LAN.Riparime dhe mirembatje te fotokopjeve dhe 
printerave.Tregti me shumice dhe pakice kompjutera,pajisje 
kompjuterike,elektronike,artikujve kancelarike,materiale 
pastrimi,duroalumini,reklama,banera,pije alkolike  etj.sherbime postare shitje 
biletash avioni anije autobusi.Pajisje eektronike hardweri TIK.lyerje te te gjitha 
llojeve.Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime turistike etj.Blerje artikuj sportiv 
dhe gjimnastikor dhe pajisje ushtrimesh.Blerje dhe shitje te materialeve 
elektronikedhe teknologjike.Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe 
plastike, punime etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve 
alkolike, mallrave  ushqimore.  Sherbime  portuale,  riparime, mirembajtje te 
mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha Ilojeve. Sherbime portare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh karroatrec. furnizim me 
uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonant portuale dhe te mejteve detare. Dekor, 
ndricim dhe sinjalizim.Prodhim bujqesor, blegtoral dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peine dekui alive, peme 
te ndryshme pyjore, si dhe pesticide. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. 
Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe  udhetaresh.  Barna  
dhe  materiale  mjekim  kite  dhe reagente te ndryshme. Perpunum i mbetjeve 
spitalore, blerje ene guzhine dhe pajisje te tjera. Sherbime dhe pastrime fasadash. 
Pastrimi i ujrave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Blerje dhe shitje 
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te materialeve elektronike dhe teknologjike dhe karburanteve. Tregti me pakice te 
artikujve higjenosanitare, elektrike, hidraulike, materiale ndertimi dhe artikuj te 
ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe 
festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim, material 
pastrimi. Materiale didaktike mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe 
monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit. 
Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim ii kanaleve te ujrave te bardha dhe te 
zeza, pastrimi i puseve  te  ujit,  etj.  Tregtim,  kolaudim  dhe  rimbushje  i mjeteve te 
mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. 
Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari  etj.  Pajisje  elektronike  hardweri  TIK.  Perpunim druri, duralumini, 
metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojra, Ilak dhe solucione te ndryshme. 
Blerje artikuj sportive dhe  gjimnastikore.  Tregtim  me  pakice  dhe  shumice  te 
gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, 
montim, eksport rekiamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim 
makinash te perdorura   dhe   pjese   kembimi.   Tregti   libri,   kancelari, materiale 
pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime 
etalbont, fasada xhami etj. Tregtim, importeksport te pijeve alkolike, malirave 
ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve  portuale.  Lyerje  
te  te  gjitha  IlojevShoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e mesiperme si dhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542115-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Godine dy kateshe ne Z.kadastrale 
Nr.8310, Nr.pasurie 10/257;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, Pallati ne z.kadastrale nr.8310, nr.pasurie 9/556ND-
N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Godine dy kateshe ne z.kadastrale nr.8310, 
nr.pasurie 10/257;         "

Lista e Dokumenteve:

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570516-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Bilanci 2019.pdf
Bilanc 2019 S. Unal.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613751-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Pll. Nr.2, Shk. Nr.3,  Z.kadastrale 
Nr.8310, Nr.pasurie 10/349-N2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Godine dy kateshe ne Z.kadastrale Nr.8310, 
Nr.pasurie 10/257;         "

Lista e Dokumenteve:

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701192-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  emri  subjekti.  
Emri i subjektit ishte            ("SAVAS UNAL")          u be            ("Savas Ünal")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744809-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet savash2020.pdf
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7C0995-6456-40E9-9494-9E8D822459C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06EC2BF-4CF7-4594-847B-782FFE5853E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27048A4C-1033-4297-B18C-806CD879E78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA1FE42-4FB8-49F6-B02D-F9F60458405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0D6D6F-048B-4FCA-A1A2-EA390D962171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144A8B29-0ADF-41E1-ADE6-6540CF741B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AA82BA-1951-4EF9-876C-6E2267B52DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BD794D-037E-449B-9D4F-9D5DAA0AB096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12FBA6C-6809-4FD2-A1F5-4DAF042FB3C5
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Datë:13/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


